
CONTPAQ i SISTEMA DIF ENERO 2019 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 31/May/2019

del 01/Ene/2019 al 31/Mar/2019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5240-000-000 AYUDAS SOCIALES Saldo inicial : 0.00 
 
5241-100-000 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS Saldo inicial : 0.00 
 
5241-100-101 RECAUD P AYUDAS SOCIALES A PERSONAS DE ESC.. Saldo inicial : 0.00 
03/Ene/2019 Egresos 3  PAGO DE APOYOS CON PAÑA..0088489009 1,726.00 1,726.00 
03/Ene/2019 Egresos 4  PAGO DE APOYOS CON PAÑA..0088489016 3,648.00 5,374.00 
09/Ene/2019 Egresos 20  PAGO DE BASTON DE ALUMI.. F362046F9 205.00 5,579.00 
10/Ene/2019 Egresos 21  PAGO DE MEDICAMENTO PA.. E0279C816 250.00 5,829.00 
10/Ene/2019 Egresos 21  PAGO DE MEDICAMENTO A P.. 1408679 316.00 6,145.00 
23/Ene/2019 Egresos 12  PAGO DE MEDICAMENTO A P.. FE 2356 499.00 6,644.00 
23/Ene/2019 Egresos 12  PAGO DE MEDICAMENTO A P.. 500.00 7,144.00 
21/Feb/2019 Egresos 31  Apoyo con medicamento a pers.. Ref. 32 250.00 7,394.00 
21/Feb/2019 Egresos 31  Apoyo con medicamento a pers.. Ref. 32 240.00 7,634.00 
21/Feb/2019 Egresos 31  Apoyo con medicamento a pers.. Ref. 32 499.00 8,133.00 
21/Feb/2019 Egresos 31  Apoyo con medicamento a pers.. Ref. 32 250.00 8,383.00 
21/Feb/2019 Egresos 31  Apoyo con medicamento a pers.. Ref. 32 250.00 8,633.00 
07/Mar/2019 Egresos 17  PAGO DE MEDICAMENTO PA.. CH-34 354.00 8,987.00 
07/Mar/2019 Egresos 17  PAGO DE APOYO DE MEDICA.. CIR 1662 349.60 9,336.60 
07/Mar/2019 Egresos 17  PAGO DE APOYO CON MEDIC.. 566 698.00 10,034.60 
26/Mar/2019 Egresos 28  PAGO DE PÁÑALES PARA AP.. 3279202817 3,425.00 13,459.60 

Total: 13,459.60 0.00 13,459.60 
 
 

Total AYUDAS SOCIALES A PERSON.. 13,459.60 0.00 13,459.60 
 
5241-200-101 COMEDOR ASISTENCIAL Saldo inicial : 0.00 
03/Ene/2019 Egresos 18  Pago de Agua Purificada para C.. 0052768009 4,000.20 4,000.20 
23/Ene/2019 Egresos 13  PAGO DE VERDURA PARA CO..C3125DCA 6,000.00 10,000.20 
06/Feb/2019 Egresos 23  PAGO DE CARNE PARA COM.. CH-26 2,240.00 12,240.20 
21/Feb/2019 Egresos 17  PAGO DE VERDURA PARA CO..25408A6 6,000.00 18,240.20 
21/Feb/2019 Egresos 31  Pago de verdura para comedor .. Ref. 32 1,352.00 19,592.20 
22/Feb/2019 Egresos 1  PAGO DE CARNE MES DE FE.. CH-60 3,549.70 23,141.90 
13/Mar/2019 Egresos 21  PAGO DE CARNE PARA COM.. REF.35 1,200.00 24,341.90 
21/Mar/2019 Egresos 2  PAGO DE POLLO FRESCO ME.. 0580739620 5,131.00 29,472.90 
21/Mar/2019 Egresos 22  PAGO DE POLLO FRESCO ME.. ref.0023261.. 3,920.00 33,392.90 
25/Mar/2019 Egresos 18  Pago de Verdura Mes de Marzo Ref. 361 6,000.00 39,392.90 

Total: 39,392.90 0.00 39,392.90 
 
 

Total AYUDAS SOCIALES : 52,852.50 0.00 52,852.50 
 
 

T o t a l: 52,852.50 0.00 52,852.50 
 


